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To: @rivm.nl]
Cc: @rivm.n|]; I T @ rivm .nl]
From:

Sent: Fri 3/26/2021 12:59:07 PM
Subject: RE: Antw: Fout in bestand uitleveringen
Received: Fri 3/26/2021 12:59:08 PM

Het totaal nu bij de instellingen is ongeveer 453.000, gisteren hebben we ongeveer 456.000 op het dashboard
gerapporteerd.

Het totaal cijfer gezette prikken gaat wel om hoog.

De getallen voor de BES rapporteren we niet in het dashboard, dat totaal weet ik niet.
Dit geeft aan dat we urgent over moeten op CIMS.

Groet, JERES

Sent: vrijdag 26 maart 2021 13:44
@rivm.ni>; JIEEM e rivm.ni>

To: 5.1.2e 5.1.2e
Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>
Subject: RE: Antw: Fout in bestand uitleveringen

3000 op hoeveel totaal? En komt dat er dan bij op de bes, en op welk totaal dan daar?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1
3720BA Bilthoven
+31 (0)6 5.1.2e

Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 13:42

C rivm.nl>; rivm.nl>

@rivm.nl>
Onderwerp: Antw: Fout in bestand uitleveringen

Ha goed om met af te stemmen idd. &3 zit zo nog met de minister om 15.15 en dan gaat het ook over de cijfers
dus ik cc hem ook even. Groet

van: e v 1>

Datum: 26 maart 2021 om 13:38:40 CET

Aan: 5.1.2e rivm.nl>
CC: 5.1.2e rivm.nl>
Onderwerp: Fout in bestand uitleveringen
Prioriteit: Hoog

Hoi ERES

Deze fout betekent dat het aantal prikken gezet in instellingen dat we vandaag rapporteren zo’n 3000 prikken lager



1233262
is dan wat er gisteren op het dashboard stond. Hoe dit te communiceren? Zal ikbellen?

From: [EEEC - v .-

Sent: vrijdag 26 maart 2021 13:22

@rivm.nl>

5.1.2e 5.1.2e 0 rivm.n|>;

5.1.2e 5.1.2¢e @ rivm.nl>;

5.1.2e 5.1.2e Drivm.nl>; @rivm.nl>
Subject: RE: Doorst: Dashboardje 25-03-2021

Hoi,

Op de 22° en de 23° hebben we een fout gehad. Ik vrees dat ik jullie daar niet goed in mee heb genomen. Heel
vervelend.

Instellingen worden op basis van laatste twee cijfers AGB code op klantgroep ingedeeld. BES had 22, maar toen
bleek dat er ook instellingen in Nederland waren die 22 hadden. Dat is in SAP gecorrigeerd. Die correctie is niet
goed door gevoerd in de dashboard informatie. Dat is (weer) hersteld, maar niet door gekomen bij jullie, omdat ik
die gecorrigeerde files heb gemist. Verbeterpunt voor ons.

Dit zijn de juiste gegevens. De cijfers zijn dus lager, omdat ten onrechte een aantal instellingen op BES zijn
meegerekend.

Groet,

van: [ i . >
Verzonden: vrijdag 26 maart 2021 11:45
5.1.2e

5.1.2e 5.1.2¢
@rivm.nl>; 5.1.2e
@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Doorst: Dashboardje 25-03-2021
Urgentie: Hoog

Dit zijn de probleemrecords. Ik denk dat dit allemaal juiste correcties zijn? Doordat we eerder dus ten onrechte een
aanzienlijk aantal voor BES/CAS als Zorginstelingen hebben meegenomen gaan we nu lager uitkomen....

@rivm.nl>; @rivm.nl>

@rivm.nl>;
@ rivm.nl>;

5.1.2e

Groeten,
ArtikelAfgiftedatum ArtikelAfnemer ArtikelHoeveelheidDoses_sum
15/02/2021 00:00 Fundashon Mariadal 2340 24 maartvaltdeze ¢
(ziekenhuis) onder Zorginstelling
18/02/2021 00:00 Public Health Dept. St. 1600 24 maart valt deze ¢
Eustatius onder Zorginstelling
18/02/2021 00:00 Public Health Saba 1500 24 maart valt deze ¢

onder Zorginstelling



08/03/2021 00:00

16/03/2021 00:00

Fundashon Mariadal
(ziekenhuis)

Stichting de Omslag

2340

10
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24 maart valt deze ¢
onder Zorginstelling

24 maart valt deze ¢

(Lumaheerd) maart nog onder BE

16/03/2021 00:00 Stichting de Stam 10 24 maartvalt deze ¢
maart nog onder BE

17/03/2021 00:00 Curalma 10 24 maartvalt deze ¢
maart nog onder BE

17/03/2021 00:00 Rodersana 10 24 maart valt deze ¢

17/03/2021 00:00

08/03/2021 00:00

18/03/2021 00:00

22/03/2021 00:00

Trauma Centrum Nederland

Fundashon Mariadal
(ziekenhuis)

Public Health Saba

Fundashon Mariadal
(ziekenhuis)

10

2340

1400

11700

maart nog onder BE

24 maart valt deze c
maart nog onder BE

24 maart valt deze ¢
onder Zorginstelling

24 maart valt deze ¢
onder Zorginstelling

24 maart valt deze c
onder Zorginstelling

o 5.1.2e
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak 75)
3720 BA Bilthoven
tel +31 (0) 30
fax +31 (0) 30
rivm.nl

www.rivm.nl

From [ .l >
Sent: 26 March 2021 11:02

@ rivm.nl>; WP7monitoring-Covid19vacc <! @Drivm.nl>
@rivm.nl>;

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;
@rivm.nl>;
@rivm.nl>
Subject: RE: Doorst: Dashboardje 25-03-2021

Hoi IERECSN

Er lijkt iets geks te zijn met de leveringendata. We komen op een lager aantal vaccinaties dan voorheen. Als ik de
data t/m 23 maart vergelijk met de data t/m 24 of 25 maart dan kom ik voor een aantal dagen op een lager aantal
doses. Zie bijgaand overzicht waarbij ik het filter ArtikelStatus = Afgehandeld en ArtikelAfnemerGroep niet gelijk
aan BES/CAC heb gebruikt. Weten jullie waar dit aan ligt en moet dit gecorrigeerd worden? Ik zal nog even kijken




of ik het verschil verder kan duiden.

Groeten,

5. 5.1.2e

RIVM - Ce jezi estrijding
Postbus 1
3720 BA

tel +31 (0) 30
fax +31 (0) 30
rivm.nl

5.1.2e

www.rivm.nl

From: [NSNCKECIN <BERECN o civrm. o>

Sent: 25 March 2021 19:24

@rivm.nl>

< rivm.nl>

< @rivm.nl>;
Subject: Doorst: Dashboardje 25-03-2021

Groet,

1233262



